ВЕРОЈАТНОСТ НА НАСТАН
Разгледајте ја наставната содржина од Учебник на страна 299,300. Погледнете ги примерите во следното видео:
https://youtu.be/mD8JsxOrNZU
Домашна работа од Учебник на страна 300 и 301 задачи 1, 2, 3, 4 и 5.
